
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 350-01/23-01/17
URBROJ: 2181-1-03-3/1-23-5
Split, 27. listopada 2023. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst, 11/18, 6/20, 41/21 i 43/21-pročišćeni 
tekst) i članka 18. Statuta Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Grada Splita 
(„Službeni glasnik grada Splita“ broj 24/08, 30/12 i 46/22), Gradonačelnik Grada Splita, 
donosi

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Prijedlog godišnjeg programa rada za 2024. godinu 

Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Grada Splita  

1. Daje se suglasnost na Prijedlog  godišnjeg programa rada za 2024. godinu Javne 
ustanove Zavod za prostorno uređenje Grada Splita. 

2. Prijedlog godišnjeg programa rada za 2024. godinu Javne ustanove Zavod za 
prostorno uređenje Grada Splita  nalazi se u prilogu ovog Zaključka 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.                                                                                                        

                                                                                                           GRADONAČELNIK

Ivica Puljak

DOSTAVITI:
1. JU Zavod za prostorno uređenje, ravnateljici Janji Novaković
2. JU Zavod za prostorno uređenje, Upravnom vijeću, predsjedniku Teu Vojkoviću,ovdje
3. Upravni odjel za urbanizam i izgradnju, pročelniku po ovlaštenju Teu Vojkoviću, ovdje
4. Upravni odjel za urbanizam i izgradnju, voditeljici Odsjeka za prostorno planiranje 

Ružici Batinić Santro, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

  
*P/3468080*




		2023-11-07T14:47:08+0100
	Not specified
	Document SIGN




